INDICAÇÃO Nº 1961/2014
Solicita colocação de 02 (duas) coberturas nas paradas de vans escolares localizadas na Estrada do Paiol, Fazenda Roma, Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 02 (duas) coberturas nas paradas de vans escolares localizadas na Estrada do Paiol, Fazenda Roma, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação dos pais de alunos que fazem uso do referido transporte, uma vez que seus filhos ficam expostos às condições climáticas tais como sol e chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de dezembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2014 - 10:59:50 07991/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário